
 

 
 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "САРАПУЛЬСКИЙ РАЙОН" 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
24 октября 2013                               с. Сигаево                                              № 1023 

 

 

 О внесении изменений в постановление Администрации муниципального обра-

зования «Сарапульский район» от 17 мая 2013 года № 427 «Об утверждении По-

ложения о предоставлении субсидии на возмещение части затрат на приобретение 

сельскохозяйственной техники и оборудования»  

 

 

 В целях своевременного, полного и рационального использования выделенных 

бюджетных средств на предоставление субсидии по возмещению части затрат на при-

обретение сельскохозяйственной техники и оборудования Администрация муници-

пального образования «Сарапульский район» 

 

п о с т а н о в л я е т: 

 

         1. Внести в «Положение о предоставлении субсидии на возмещение части затрат 

на приобретение сельскохозяйственной техники и оборудования», утвержденное По-

становлением Администрации муниципального образования «Сарапульский район» от 

17 мая 2013 года №427  следующие изменения: 

          пункт 6 изложить в следующей редакции: 

            « Субсидия предоставляется на возмещение не более 70 процентов фактических 

затрат на приобретенную сельскохозяйственную технику и оборудование…» далее по 

тексту. 

         2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красное Прикамье» и разме-

стить  на  официальном сайте муниципального образования «Сарапульский район» в 

сети Интернет. 

        3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы Администрации-начальника Управления сельского хозяйства Шмыкова Е.Г.  

 

 

 

 

       Глава  Администрации                              А.И.Шарафутдинов 
 
Е.Г. Шмыков 

(34147) 2-46-20 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


